АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 04 апреля  2011 года                                              № 16

О создании рабочей группы по организации проверки эффективности использования организациями коммунального комплекса финансовых ресурсов, направленных на модернизацию и развитие
    Во исполнение поручения Президента Российской Федерации утвержденного 17 марта 2011г. ПР – 701 по итогам проверки эффективности использования организациями коммунального комплекса финансовых ресурсов, направляемых на модернизацию и развитие, и Постановления  администрации Волховского муниципального района Ленинградской области №1013 от 01.04.2011г. постановляю:

1. Создать рабочую группу по проведению финансовых операции, имеющих признаки неправомерного исполнения средств организациями коммунального комплекса с 2009г. по 2011г. на территории МО Селивановское сельское поселение в следующем составе:

 Чулюков Николай Константинович – председатель рабочей группы, глава

                                                                 муниципального образования,

                                                                 начальник участка ОАО «ВЖКК»

 Члены рабочей группы:

 Бродова Наталья Николаевна – главный бухгалтер администрации
Данилов Николай Борисович -  специалист администрации по ЖКХ и

                                                       благоустройству

Калмыкова Елена Николаевна – специалист по землеустройству

                                                        администрации

Суханова Нина Григорьевна –   депутат МО Селивановское сельское

                                                       поселение

2.Рабочей группе провести проверки и предоставить сведения по итогам проверок в отдел ЖКХ администрации Волховского муниципального района в срок до 10 апреля 2011г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Бродову Н.Н.

          И.о. главы администрации                      М.Ф.Петрова